
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Вытегры»

ПРИКАЗ
02 августа 2023 года № 45

г. Вытегра 
О рейтинге обучающихся 10А класса.

На основании Положения об организации индивидуального отбора при 
приеме (переводе) в МБОУ «СОШ №1 г. Вытегры» для профильного обучения 
в 10-11 классе 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Опубликовать на сайте МБОУ «СОШ№1 г.Вытегры» рейтинг

№ в рейтинге 
претендентов

Регистрационный номер Сумма баллов

1. 95 94
2. 104 90
3. 98 88
4. 82 87,8
5. 97 82,7
6. 99 82,6
7. 93 81,9
8. 84 80,6
9. 77 80
10. 74 79,6
11. 75 78,8
12. 80 78,7
13. 100 77,5
14. 92 75,4
15. 81 74,6
16. 101 72,5
17. 86 72,4
18. 91 71,9
19. 90 71,2
20. 87 69,5
21. 76 67,3
22. 78 65,7
23. 103 62,3
24. 85 57,1
25. 88 51,8
26. 79 51,5
27. 89 51,1
28. 83 49,5
29. 96 40
30. 102 37

мацию на сайте МБОУ «СОШ№1 г.Вытегры». 
ем данного приказа оставляю за собой.

школы: Л.В.Гурова


